                                                                      ПЛАН

работы администрации Бирофельдского 

сельского поселения на январь 2015 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Место проведения
	Дата
	Время 

	
	
	
	проведения

	
	
	
	

	1.1. 

1.2. 

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

  
	Об организации культурного обслуживания на территории Бирофельдского сельского поселения

Проведение жилищной комиссии

Посещение объектов и организаций

Годовой отчёт главы администрации за 2014 год
Совещание по вопросам ЖКХ

Заседание женсовета

Встреча с представителями некоммерческой организации  Регионального оператора по проведению капитального ремонта
Совещание в районной администрации по работе с молодежью
	 Администрация

Администрация

Организации поселения

ДК С.Бирофельд

ДК с.Алексеевка

ДК с.Опытное Поле

ДК с.Красивое
Администрация

с. Красивое

ДК с.Бирофельд
районная администрация
	14.01.2015
10-00

16.01.2015
15-00

2 раза в неделю

23.01.2015
19.01.2015
14-00

26.01.2015
15-00

20.01.2015
15-00

22.01.2015

14-00


Глава администрации
сельского поселения                                                                                     М.Ю.Ворон

